年　　　月　　　日

公益財団法人佐賀未来創造基金
代表理事　山田　健一郎　様

住　所
団体名
役職/代表者名　　　　　　　　　　　　（印）

[bookmark: _Hlk48905501]“第6回荏原環境プラント「e-さが基金」” 助成事業
実 績 報 告 書

年　月　　日付けで交付決定した、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業について、下記のとおり事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

1. 事業実績報告書（別紙1）
2. 事業収支決算書（別紙2）
3. その他必要な書類
・決算内訳書の記載内容に該当する領収書の写し
・事業実施の様子がわかる写真
・事業実施に際して配布した資料（開催チラシなど）